
 

Urząd Gminy Mszana 
ul. 1 Maja 81 
44-325 Mszana  
www.mszana.ug.gov.pl  
Telefon: 32 475 97 43 
Fax: 32 475 97 60  
urzad@mszana.ug.gov.pl 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
PI.7011.4.2024 
PI.ZD.0037.2024 

Mszana, dnia 15.03.2024 r. 
 

 
Zaproszenie do złożenia oferty 

 
W związku z planowaną inwestycją pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy 

ulicy Wiejskiej 89 w Gogołowej” w ramach projektu partnerskiego: "Kompleksowe działania w celu 

poprawy efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminach Gorzyce, 

Godów, Lubomia, Mszana, Kornowac.", Urząd Gminy Mszana zwraca się z zaproszeniem do 

złożenia oferty na wykonanie projektu budowlanego na przedmiotowe zadanie. 

 

Szczegółowy zakres i warunki opracowania opisane zostały w założeniach do projektowania 

stanowiących załącznik do zaproszenia.  

Adres inwestycji: 44-323 Gogołowa ul. Wiejska 89, dz. 505, obręb ewidencyjny 241509_2.0001 

Gogołowa 

W przypadku zainteresowania, ofertę proszę złożyć do dnia 21.03.2024 r.  

1). pocztą na adres: 

Urząd Gminy Mszana 

ul. 1 Maja 81  

44-325 Mszana 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Mszana, 

3) za pomocą emaila na adres: urzad@mszana.ug.gov.pl 

Kontakt w przedmiotowej sprawie: Referat Planowania i Inwestycji, p. Marek Małek tel. 32 475 97 57, 

665 513 002.  

 
Załączniki 

1. Założenia do projektowania. 

 

 
Kopia: 

1. Urząd Gminy Mszana a/a 
     
     z up. Wójta 
mgr Błażej Tatarczyk 
  Z-ca Wójta Gminy 

 
 
 
Kontakt: 
Referat Planowania i Inwestycji:  
Małek Marek: 32 475 97 57, 665 513 002 
w godz. poniedziałek: 7.30-17.00, wtorek - czwartek: 7.30-15.30, piątek: 7.30-14.00 


